外国人留学生（一時帰国・外国旅行）届出書

Notification of Temporary Return to Home Country/Traveling Abroad of International Students

東京都立大学国際課 課長 殿
To Director of International Affairs Office
Tokyo Metropolitan University

下記のとおり（一時帰国・外国旅行）致しますので、届出します。
I hereby notify of my temporary return to home country/traveling abroad.

氏 名

Name

学 修 番 号

Student ID

旅 行 期 間

Duration
  年 月 日 ～  年 月 日

  Year Month Day  Year Month Day

目 的 地

Destination

国名              都市名

Country             City

旅 行 理 由

Purpose

帰省          学会・会議    研究活動

Temporary return to home   Conference     Research

旅行 その他

Travel Other

旅行中の連絡先

住所または E-mail ｱﾄﾞﾚｽ

Contact address during the trip
Postal address/E-mail address

学部・研究科・専攻

Faculty/Department/Maior

奨 学 金

Scholarship

 国費 高度医療 都市外交 東京 GP

 MEXT Asian Medical THRF  Tokyo GP

 JASSO 交流重点校 その他民間

 学習奨励費

届出年月日                                         年       月       日

Date of notification                                                  Year          Month       Day

届出者署名

Signature